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60 - WAR 
Jednym z najczęstszych zarzutów zwykłej propagandy okrucieństwa jest to, że 
narodowy socjalizm oznacza wojnę i że Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia 
Robotnicza widzi swój cel w rozpętaniu wojny lub robiła to w przeszłości. 
Twierdzenia te są nie do utrzymania w faktach i służą jedynie jako pretekst do 
prześladowania i delegalizacji NSDAP w powojennych Niemczech. 

Naukowa doktryna narodowego 
socjalizmu - humanizm biologiczny - 
ogłasza walkę o byt za najważniejsze 
biologiczne prawo natury w życiu 
społeczności ludzkiej, obok 
dziedziczności i zróżnicowania, a 
narodowy socjalizm uzasadnia w ten 
sposób swój cel polityczny, jakim jest 
osiągnięcie stałej selekcji najlepszych w 
drodze walki, ukształtowanie elity 
narodowej, w której ucieleśnia się 
wyższe człowieczeństwo przyszłości. 
Również narodowy socjalizm uznaje w 
walce rasowej ruchomą zasadę historii 
świata i prowadzi ją za pomocą polityki 
separacji rasowej i przy pomocy praw 
rasowych (patrz też Rasa). I wreszcie 
narodowy socjalizm deklaruje zdobycie 
i zachowanie wystarczającej przestrzeni 
życiowej jako warunek konieczny dla 
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zachowania i rozwoju gatunku ludzi. 

Historycznie jest bezsporne, że wszystkie te biologicznie pozytywne i konieczne 
zadania narodu i jego odpowiedzialnego przywództwa (walka o byt, selekcja, 
segregacja rasowa, przestrzeń życiowa itd.) były promowane przez (zwycięską) 
wojnę. Tak też należy rozumieć słynne słowa starożytnego greckiego filozofa 
Heraklita: "Wojna jest ojcem wszystkich rzeczy". 

Jednak już I wojna światowa udowodniła, że w dobie nowoczesnych technicznych 
broni masowego rażenia wojna nie jest już biologicznie pozytywną walką z 
następującym po niej zwycięstwem najsilniejszych biologicznie, lecz prowadzi do 
minusowej selekcji dla wszystkich zaangażowanych w nią narodów. Upadek i 
dekadencja Europy w drugiej połowie XX wieku wynika w zasadzie z tej selekcji 
minusowej spowodowanej dwiema wojnami światowymi w pierwszej połowie. 
NSDAP i jej przywódca Adolf Hitler, jako żołnierz frontowy w I wojnie 
światowej, wcześnie to rozpoznali i dlatego starali się unikać wojny, a wojnę o 
przestrzeń życiową, która stała się niezbędna dla zachowania i rozwoju gatunku 
ludzi, uznali jedynie za etycznie uzasadnioną (patrz też Etyka). 

Światowy polityczny system nocny liberalnego kapitalizmu z jego demokracjami, 
a w tle syjonizm rozpętał wojnę w 1939/50 JdF i zmusił narodowosocjalistyczne 
Niemcy, które chciały prowadzić tylko wojnę o przestrzeń życiową i przeciwko 
bolszewizmowi na wschodzie, do nowej wojny światowej. W konsekwencji 
narodowy socjalizm nowej generacji widzi dziś liberalny kapitalizm jako 
głównego wroga, wyrzekł się idei ekspansji na wschód i hołduje przekonaniu, że 
w epoce atomowej wojna przestała ostatecznie być walką w sensie selekcji i 
środkiem polityki w dającej się przewidzieć przyszłości. Tymczasem stała się ona 
samobójczym zagrożeniem dla narodu, a właściwie dla gatunku ludzkiego w 
ogóle. 

Niezmiennie jednak narodowy socjalizm uważa walkę samą w sobie za 
pozytywną biologiczną konieczność, która jednak nie może i nie powinna być 
prowadzona jako wojna. Nie potępiając walki, która należy do życia i której 
koniec wskazuje jedynie na śmierć, narodowy socjalizm widzi się dziś bardziej niż 
kiedykolwiek jako ruch pokojowy, jako wspólnota walki o jedyny prawdziwy 
pokój - pokój sprawiedliwości i prawa do samostanowienia narodów, pokój, który 
umożliwia i zabezpiecza ich zachowanie i rozwój jako gatunku, a także sprawia, 
że pozytywna selekcja jest znów możliwa. 

  

61 - KŁAMSTWO O WINIE WOJENNEJ 
 Twierdzenie, że narodowosocjalistyczne Niemcy były wyłącznie lub głównie 
odpowiedzialne za wybuch drugiej wojny światowej, lub że narodowy socjalizm 
zasadniczo dążył do wojny i dlatego był zbrodniczy, jest, wraz z kłamstwem 
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Holokaustu wobec europejskiego żydostwa, jednym z najbardziej popularnych 
zarzutów wrogiej propagandy okrucieństwa. W rzeczywistości rewizjonistyczna 
historiografia już dawno potwierdziła, że Niemcy były w dużej mierze bez winy w 
obu wojnach światowych. Obrona przed okrutną propagandą wroga nie jest jednak 
zadaniem propagandy wspólnoty myśli Nowego Frontu, lecz pozostawiona jest 
powszechnej edukacji (w ramach partii: szkoleniu). 

Zamiast tego Nowy Front z dumą uznaje narodowosocjalistyczną wiedzę o tym, 
że walka jest decydującym prawem wszelkiego życia ludzkiego i wspólnotowego, 
a także wszelkiego rozwoju, i że bojowe nastawienie do życia żołnierskiego było, 
jest i pozostaje naczelną zasadą narodowosocjalistycznego człowieczeństwa. 
Równie wyraźnie oświadcza jednak, że w epoce atomowej wojna nie może być 
już środkiem polityki i dlatego musi zostać odrzucona, przy czym nawet w sferze 
nieatomowej nie była i nie jest nigdy celem samym w sobie, lecz zawsze tylko 
środkiem do celu i jest etycznie usprawiedliwiona tylko w takim zakresie, w jakim 
sprzyja zachowaniu i rozwojowi gatunku narodu lub rasy, ale nie wtedy, gdy im 
zagraża (zob. też Etyka). 

Narodowy socjalizm nie oznacza zatem wojny. Narodowy socjalizm to pokój, 
który jest możliwy tylko na podstawie prawa narodów do samostanowienia w 
bezpiecznej i wystarczającej przestrzeni życiowej. Dla Nowego Frontu drogą do 
tego celu jest polityka neutralności, polityka narodowościowa wobec Wschodu 
oraz dążenie do ustanowienia IV Rzeszy jako wielkoskalowego porządku 
europejskiego (patrz też Europa). Aktywna narodowa polityka pokojowa jest 
najlepszym i najbardziej efektownym obaleniem kłamstwa o winie wojennej. 

  

62 - REWOLUCJA KULTURALNA 
 Rewolucja kulturalna jest tą częścią rewolucji narodowo-socjalistycznej, która 
poniżej poziomu walki siłowo-politycznej zwraca się przeciwko dekadencji 
dzisiejszego świata minus wyłącznie poprzez mobilizację mas przeciwko 
określonym żalom społecznym, wydarzeniom i nawykom, a tym samym zmianę 
postawy wobec życia i życia. Podstawową postawą życiową rewolucji kulturalnej 
jest postawa buntu. 

Rewolucja kulturalna nie ma więc na celu zmiany stosunków władzy, lecz raczej 
zachowań i postaw, tworząc tym samym podstawy do trwałego sprawowania 
władzy przez Partię Narodowo-Socjalistyczną (zob. Narodowo-Socjalistyczna 
Niemiecka Partia Robotnicza.). Można wyróżnić dwa etapy rewolucji kulturalnej - 
przed i po przejęciu władzy przez Partię Narodowo-Socjalistyczną. 

Przed przejęciem władzy rewolucja kulturalna mobilizuje masy przeciwko 
burżuazyjnemu, dekadenckiemu sposobowi życia (patrz burżuazja) - poza walką 
polityczną, której celem jest zdobycie władzy - zwiększa niezadowolenie z żalów 
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do buntu i w ten sposób prowadzi lud do uświadomienia sobie konieczności 
rewolucji. W FRG rewolucja kulturalna skierowana jest przede wszystkim 
przeciwko amerykanizmowi, obecnej głównej sile i głównemu winowajcy 
dekadencji rasy aryjskiej (zob. Aryan). Ogólnie rzecz biorąc, czyni to niemiecką 
rewolucję kulturalną ważnym elementem taktyki Nowego Frontu. 

Po przejęciu władzy rewolucja kulturalna utrwala ducha buntu, zwłaszcza wśród 
młodzieży, zapobiegając w ten sposób degeneracji narodowosocjalistycznego 
państwa ludowego w rządy bigwina (patrz: Państwo) i kształtując stosunek do 
życia dorastających pokoleń aż do realizacji Nowego Porządku. Motto rewolucji 
kulturalnej to: 

BUNT JEST UZASADNIONY! 

Programowo niemiecka rewolucja kulturalna zakotwiczona jest w punkcie 23 
programu partii NSDAP. 

 

63 - HABITAT 
Prawo do samostanowienia obejmuje prawo ras, ludów i grup etnicznych do 
przetrwania, wyższego rozwoju (zachowania i rozwoju gatunków) i wolności. 
Warunkiem tego jest bezpieczna i wystarczająca przestrzeń życiowa. Dlatego 
Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza w punkcie 3 swojego 
programu partyjnego domaga się ziemi i gleby, aby wyżywić naród niemiecki - 
innymi słowy, wystarczającej przestrzeni życiowej. 

Siedlisko jest wystarczające, jeśli zapewnia zachowanie gatunku, rozwój gatunku i 
wolność człowieka w zakresie żywności i surowców - innymi słowy, jeśli 
umożliwia niezależność poprzez samowystarczalność. Przy liczebnie dużym 
narodzie będzie to możliwe tylko poprzez zbudowanie porządku na wielką skalę - 
poprzez stworzenie imperium. 

W celu uzyskania wystarczającej przestrzeni życiowej dla narodu niemieckiego 
Nowy Front, jako zalążek przyszłej, nowo powstałej NSDAP, dąży do utworzenia 
IV Rzeszy jako wielkoskalowego uporządkowania europejskiej przestrzeni 
życiowej, obejmującej Europę Zachodnią i Wschodnią, arabski obszar osadniczy, 
Persję i Turcję (patrz też Arabowie, Turcy i Parsowie). Nowy Front odrzuca 
wszelki imperializm i wojnę jako środek polityki. Czwarta Rzesza powinna być 
raczej zakrojonym na szeroką skalę porządkiem, umożliwiającym wszystkim 
uczestniczącym w niej ludom - rodzinom ludów germańskich, rzymskich i 
słowiańskich, a także ludom Afryki Północnej i Azji Mniejszej oraz Bliskiego 
Wschodu - tworzenie wolnych narodów, zachowanie i rozwój ich gatunków we 
wspólnej przestrzeni życiowej:  

Żadnego rasowego chaosu i mezaliansu, jak głoszą różne herezje 
internacjonalizmu, ale imperium wolnych narodów w poszanowaniu 
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różnorodności życia (patrz też zróżnicowanie, segregacja rasowa i prawa rasowe), 
porządek pokoju i sprawiedliwości. 

  

64 - OCHRONA ŻYCIA 
 Narodowosocjalistyczna polityka ochrony życia obejmuje troskę o środowisko 
naturalne, a także oczłowieka jako istotę naturalną, w rozumieniu humanizmu 
biologicznego jako naukowej epistemologii narodowego socjalizmu. Odpowiednio 
ochrona życia jest ochroną środowiska i higieną rasową i służy celowi, jakim jest 
wolny i zdrowy człowiek w zdrowym i naturalnym środowisku. 

W ten sposób narodowy socjalizm zwraca się przede wszystkim przeciwko 
destrukcyjnemu stosunkowi do życia materializmu i przeciwko ideologicznemu 
dogmatyzmowi równości ludzi, ale także przeciwko każdemu innemu stosunkowi 
i postawie, które niszczą środowisko naturalne i wpędzają rasy i narody w 
biologiczną i kulturową dekadencję - a tym samym w narodową śmierć. Z ideą 
ochrony życia łączy się ideologiczny i biopolityczny cel narodowego socjalizmu z 
polityczną taktyką Nowego Frontu. 

Dwa centralne punkty tej taktyki to walka z niszczeniem środowiska naturalnego i 
walka z obcą infiltracją. Nowy Front powtarza więc mutatis mutandis taktykę 
Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej w pierwszym okresie 
walki, która połączyła w narodowym socjalizmie nacjonalizm (rewolucyjny nurt 
obozu "pierwotnej prawicy") i socjalizm (rewolucyjny nurt obozu "lewicy") i w 
ten sposób uruchomiła polityczną dynamikę, której wybuchowa siła umożliwiła i 
popchnęła do przodu narodowosocjalistyczną rewolucję. 

Podobnie w dzisiejszej RFN problemy infiltracji obcych (kwestia rzekomo 
"prawicowa") i niszczenia środowiska (kwestia rzekomo "lewicowa") są dwoma 
najważniejszymi i potencjalnie niszczącymi system polami kryzysowymi 
rządzącego systemu. Nowy Front łączy je pod hasłem "ochrona życia", łączy je 
zgodnie ze swoją strategią z zaangażowaniem w narodowy socjalizm i w ten 
sposób, w dłuższej perspektywie, wyzwala również rewolucyjną dynamikę, która 
fatalnie wpływa na liberalny kapitalizm, ponieważ jest on ze swej natury 
niezdolny do rozwiązywania takich życiowych problemów wspólnoty ludowej. 

  

65 - LEGITYMIZACJA 
 Teoria państwa w narodowym socjalizmie dokonuje ścisłego rozróżnienia między 
legalnością a prawomocnością. 

Prawne jest każde państwo, które w ramach polityki siły ma pozycję pozwalającą 
na egzekwowanie konstytucji i, w oparciu o nią, na tworzenie powszechnie 
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obowiązującego porządku prawnego. O ile państwo to umożliwia Partii Narodowo
-Socjalistycznej (patrz Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza) 
prowadzenie kampanii i pracy na rzecz swoich idei i celów w ramach tego 
porządku, to uznaje ona tę legalność i walczy w tych ramach: 

Partia Narodowo-Socjalistyczna dąży do rewolucji prawnej! 

W FRG wspólnota myśli Nowego Frontu stwarza ku temu warunki poprzez swoje 
postulaty i program reformy państwa. Dopiero tam, gdzie panująca legalność nie 
pozostawia już żadnego sensownego miejsca dla legalnej pracy partyjnej, partia 
prowadzi nielegalną walkę aż do zbrojnego oporu wilkołaka włącznie. 

Jeśli zatem legalność państwa jest wyłącznie kwestią jego władzy, to jego 
legitymizacja zależy od jego racji stanu. Państwo nie jest celem samym w sobie, 
ale środkiem do celu! Natomiast zgodnie z przekonaniami narodowych 
socjalistów racją stanu może być tylko zachowanie i rozwój gatunku ludzi i rasy. 
Już sam ten cel daje państwu legitymizację. Ponadto poszanowanie historii i 
tradycji własnego narodu oraz zgoda masy ludowej to warunki konieczne dla 
legitymizacji państwa. Legalny jest zatem stan, który: 

1. Postrzega siebie jako spadkobiercę i konserwatora narodowej historii i 
tradycji; 

2. może polegać na zgodzie narodu; 

3.  jest nastawiona na przetrwanie i wyższy rozwój w zgodzie z gatunkiem i 
naturą i w tym widzi swój cel życia. 

Z tego wynika, że żaden z reżimów rządzących dziś Niemcami nie jest 
prawomocny. Przeciwko siłowo-politycznej legalności tego powojennego 
porządku Nowy Front stawia ideologiczną legitymację NSDAP, jako politycznej 
organizacji awangardowej i jako nosiciela woli narodu niemieckiego (zob. też 
Wola). Fuzja legalności i prawomocności ma miejsce tylko w 
narodowosocjalistycznym Volksstaacie, który łączy się z Nowym Porządkiem. 

  

66 - LIBERALIZM 
 Liberalizm jest ideologią polityczną indywidualizmu i, podobnie jak ten ostatni, 
wynikiem rewolucji oświeceniowej. 

O ile troska Oświecenia - wyzwolenie jednostki z łańcuchów i zależności 
średniowiecznego dogmatyzmu - była całkowicie uzasadniona i konieczna, o tyle 
liberalizm ze swej strony szybko popadł w dogmatyzm sprzeczny z naturą, a 
przede wszystkim ustanowił dogmat o równości wszystkich istot ludzkich. 
Ponadto liberalizm rozumie wolność jako nieograniczoność autonomicznej i 
samoodpowiedzialnej jednostki, którą może być lub stać się każdy człowiek bez 
różnicy. Liberalizm rozpuścił więc resztki staroaryjskiej tradycji i stał się motorem 
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dekadencji. Liberalizm jest odtąd polityczną maską najbardziej trującego i 
bezmyślnego materializmu oraz totalnego relatywizmu wartości: 

Liberalizm to bezmyślność maskująca rozum! 

Liberalizm realizuje się politycznie w demokracji typu zachodniego, której jest 
formą społeczną, i łączy się z ekonomiczną formą kapitalizmu, tworząc liberalny 
kapitalizm, porządek społeczno-gospodarczy dekadenckiego minusowego świata 
współczesnej cywilizacji zachodniej. 

Narodowy socjalizm pokonuje liberalizm poprzez swoją ideę wolności, a 
ukształtowana przez liberalizm demokracja w stylu zachodnim poprzez ideę 
wspólnoty narodu. Wolna i związana ze wspólnotą osobowość ukształtowana 
przez narodowy socjalizm triumfuje więc nad zmanipulowaną, jednocześnie 
wyizolowaną i arogancką jednostką ukształtowaną przez liberalizm. 

  

67 - LIBERALNY KAPITALIZM 
 Liberalny kapitalizm jest formą społeczno-gospodarczą, która odzwierciedla 
naturę i charakter burżuazji i znajduje swój polityczny odpowiednik w demokracji 
w stylu zachodnim. Liberalny kapitalizm wyrasta z materialistycznego podejścia 
do życia, promując dekadencję, a więc doprowadzając do zniszczenia 
wyewoluowanych ludów i ras w służbie amerykanizmu i jego dążenia do 
dominacji nad światem. 

W liberalnym kapitalizmie społeczna forma liberalizmu i ekonomiczna forma 
kapitalizmu łączą się w śmiertelną truciznę przeciwko przetrwaniu wolnych ludów 
i ich wyższemu rozwojowi zgodnie z ich gatunkiem i naturą. Liberalizm i 
kapitalizm są nieuniknionymi sprzymierzeńcami, ponieważ bezmyślność i 
relatywizm wartości liberalizmu promują formę ekonomiczną, której jedynym 
dążeniem jest posiadanie pieniędzy, podczas gdy odwrotnie kapitalizm, ze swoim 
nieustannym odwoływaniem się do najprostszych instynktów człowieka - 
zazdrości, egoizmu, pogoni za zyskiem - promuje materializm, na którym 
liberalizm rozkwita jak trujący kwiat. 

Rewolucja narodowego socjalizmu przezwycięża liberalizm poprzez swoje idee 
wolności i wspólnoty narodowej oraz kapitalizm poprzez zerwanie niewoli 
odsetek i likwidację dochodów bez pracy i wysiłku w korporacyjnej gospodarce 
narodowej uporządkowanej według zasad socjalizmu völkisch (patrz też 
korporacjonizm). 

   

68 - STOWARZYSZENIE MĘŻCZYZN 
 Humanizm biologiczny jako naukowa doktryna narodowego socjalizmu rozumie 
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człowieka jako istotę wspólnotową i widzi go zintegrowanego ze wspólnotami 
naturalnymi i kulturowymi. O ile rodzina jako najmniejsza wspólnota naturalna 
jest komórką zarodkową i fundamentem wielkich wspólnot organicznych (zob. 
Volk i Rasse), a kobieta jako matka (zob. Mutterschaft) ma decydujące znaczenie, 
o tyle sojusz męski jest komórką zarodkową i fundamentem wszystkich wspólnot 
kulturowych (zob. Nation, Staat, Reich itd.). Bez kulturowego kształtowania się 
męskich sojuszy nie można sobie wyobrazić ani powstania zaawansowanych 
cywilizacji, ani trwałości instytucji kulturowych. 

Cała kultura wyrastająca ze wspólnoty, całe życie państwowe oparte jest na 
männerbündowskich zasadach porządku. Ich rozkład jest wyraźnym dowodem 
dekadencji. U początku każdej kultury stoi męski sojusz, który od niepamiętnych 
czasów jest skuteczny przede wszystkim w dwóch dziedzinach życia: W zdrowych 
wspólnotach ludzkich męskie sojusze decydują o przywództwie duchowym 
(pierwotnie bractwa kapłańskie i duchowe zakony religijne - patrz też zakony), a 
także o ochronie wewnętrznej i zewnętrznej wspólnoty (pierwotnie bractwa 
wojowników i zakony rycerskie - patrz Soldatentum). 

Zgodnie z tymi spostrzeżeniami Partia Narodowo-Socjalistyczna (patrz Narodowo
-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza) konsekwentnie organizuje się jako 
liga męska. Ta męska liga partii narodowosocjalistycznej, ze swoim korpusem 
przywódców politycznych, przejmuje zarówno intelektualne przywództwo narodu 
(patrz Führerprinzip), jak i, wraz ze Sturm-Abteilung (SA), wewnętrzną i 
zewnętrzną ochronę wspólnoty narodowej. W Nowym Porządku wyłania się z 
tego nowa rasowa szlachta. 
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27. 

 

   Zatrzymaliśmy się po paliwo na autostradzie przez Iowa. Mój przyjaciel zauważył, że ludzie 
w vanie obok nas mówią po niemiecku. Pospieszył więc i wziął egzemplarz niemieckojęzycznej 
gazety NSDAP/AO, NS Kampfruf. Następnie podszedł do Niemców, wręczył im gazetę i 
opowiedział trochę o NSDAP/AO. 

   Po powrocie do Niemiec, jak sądzę, opowiedzieli o tym spotkaniu wielu znajomym. 

   Kto wie, może nawet zostali subskrybentami. 

 

 

28. 

 

   Jakimś cudem udało mi się umieścić naklejkę NSDAP/AO tuż przy wejściu na ruchliwy 
główny dworzec kolejowy w Hamburgu, nie dając się złapać. Przeszedłem około 100 stóp od 
miejsca, w którym się znajdowałem, a następnie powoli odwróciłem się, aby sprawdzić, czy 
jestem śledzony przez policję lub czerwonych (wszystko było w porządku)... i aby obserwować 
jakąkolwiek reakcję na naklejkę. 

   Prawie natychmiast starszy mężczyzna, idący wolniej niż większość ludzi, zatrzymał się przed 
naklejką i wpatrywał się w nią. Następnie sięgnął do kieszeni i wyjął coś, co wyglądało na 
papier i długopis. Z pewnością coś zapisywał, prawdopodobnie adres NSDAP/AO z naklejki, 
jak przypuszczałem. 

   Później NSDAP/AO otrzymało list od pewnego Niemca, który napisał, że otrzymał nasz adres 
z nalepki, którą zobaczył na dworcu w Hamburgu i chciałby otrzymać naszą literaturę. 

 

 

Zabawa pod swastyką 
Zbiór anegdot zebranych przez Gerharda Laucka 
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